

Keller Invest ApS

Vegavej 21, 8370 Hadsten

CVR-nr. 38 99 62 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Søren Schnoor Keller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Keller Invest ApS Vegavej 21 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 38 99 62 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Søren Schnoor Keller |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associerede virksomheder | KRKH Ejendomme ApS, Randers Ravngårdsvej 8 ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -5.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i nyt regnskabsår solgt sin andel i associeret selskab, hvilket har haft en positiv indvirkning på selskabets likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter balancedagen blevet omdannet fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.838 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -5.000 | -5.838 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.000 | -5.838 |
| Disponeret i alt | -5.000 | -5.838 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 22.500 | 22.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 22.500 | 22.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 22.500 | 22.500 |
| | | |
| Aktiver i alt | 22.500 | 22.500 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 12.500 | 12.500 |
| Overført resultat | -14.838 | -9.838 |
| Egenkapital i alt | -2.338 | 2.662 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.838 | 9.838 |
| Anden gæld | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 24.838 | 19.838 |
| Gældsforpligtelser i alt | 24.838 | 19.838 |
| Passiver i alt | 22.500 | 22.500 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 12.500 | -4.000 | 8.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.838 | -5.838 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 12.500 | -9.838 | 2.662 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.000 | -5.000 |
| | 12.500 | -14.838 | -2.338 |
